
BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2022/2023 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 20

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin 

18:30-20:10

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 12/9/2022 Pendahuluan

2 19/9/2022 Perusahaan dan pekerjaan 

3 26/9/2022
Pembukuan (KUHD) dan wajib daftar perusahaan (UU 

No.8/1997) 

4 3/10/2022

bentuk-bentuk perusahaan baik yang berbadan hukum 

maupun yang tidak berbadan hukum, yang diatur dalam 

KHUD/BW maupun di luar KUHD/BW

5 10/10/2022

Bentuk-bentuk perusahaan : 1. Persekutuan perdata; 2. 

Persekutuan firma; 3. CV; 4. Koperasi; 5. Yayasan; 6. 

BUMN 

6 17/10/2022
Perseroan terbatas (PT): Pendirian PT, Organ PT, 

Bentuk PT dan Pembubaran PT 

7 24/10/2022
Kepailitan dan penundaan kewajiban pembayaran utang 

(PKPU) 

8 7/11/2022 UTS

9 14/11/2022
Pengertian dan arti penting pasar modal serta Lembaga 

profesi dan penunjang 



BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2022/2023 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 20

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin 

18:30-20:10

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 21/11/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

11 28/11/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

12 5/12/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

13 12/12/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

14 19/12/2022 Alternatif penyelesaian sengketa non litigasi

Jakarta, 16 Januari 2023

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 9/1/2023
Hal-hal mendasar tentang hukum laut yang bersifat 

keperdataan 

16 16/1/2023 UAS



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 20
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

18:30-20:10

19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 09/01 16/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010462001  CENDY IRAWAN H 15H H H H H H H H H H H M H H H

2  2021010462004  SARASTYO DWI WIDAGDO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

3  2021010462008  SURYO ADHI PRATOMO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2021010462013  MARDLIANTY SAKINA H 14H H H H M H M H H H H H H H H

5  2021010462014  TOMMY THOMAS TOLU H 15H H H H H H H H H H H H H H M

6  2021010462017  WILLIAM ANDREW SECTIONARDO H 15H H H H H H M H H H H H H H H

7  2021010462033  DITA AGUSTINA ARAGIL H 14H H M H H H H H H H H H H H M

8  2021010462036  BIDAYATURRAHMAH KAMILAH H 15H H M H H H H H H H H H H H H

9  2021010462043  ADE AGNESIA SAMOSIR H 13H M H H H H H H H H H H M H M

10  2021010462044  MUHAMMAD KABUL DAHLAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2021010462045  ENTIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2021010462055  ALVESH FAR FAR H 11H H H H H H H M H M M H H M M

13  2021010462056  FELIX MARTUAH PURBA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2021010462061  MARTGRAETA GIRSANG H 15H H H H H H H H H H M H H H H

15  2021010462064  NUR LIAN H 14H H H H H H H H H H H M H H M

16  2021010462068  MARIO SEMBIRING MELIALA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 20
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

18:30-20:10

19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 09/01 16/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010462070  VIDYATAMA NUGRAHA SAPUTRA M M M M M M M M M M M M M M M M

18  2021010462081  AGUNG PRIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2021010462088  MUHAMMAD ARIQ M M M M M M M M M M M M M M M M

20  2021010462091  DEARDO JURESTO GIRSANG M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2022/2023 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
02
20  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2021010462001   CENDY IRAWAN 90 87 92 90.6 A15

2 2021010462004   SARASTYO DWI WIDAGDO 90 87 90 89.6 A-15

3 2021010462008   SURYO ADHI PRATOMO 90 87 90 90.3 A16

4 2021010462013   MARDLIANTY SAKINA 90 87 90 89 A-14

5 2021010462014   TOMMY THOMAS TOLU 90 87 90 89.6 A-15

6 2021010462017   WILLIAM ANDREW SECTIONARDO 90 87 95 92.1 A15

7 2021010462033   DITA AGUSTINA ARAGIL 90 87 90 89 A-14

8 2021010462036   BIDAYATURRAHMAH KAMILAH 90 87 92 90.6 A15

9 2021010462043   ADE AGNESIA SAMOSIR 90 87 90 88.4 A-13

10 2021010462044   MUHAMMAD KABUL DAHLAN 90 87 90 90.3 A16

11 2021010462045   ENTIN 90 87 92 91.3 A16

12 2021010462055   ALVESH FAR FAR 90 87 90 87.1 A-11

13 2021010462056   FELIX MARTUAH PURBA 90 87 93 91.8 A16

14 2021010462061   MARTGRAETA GIRSANG 90 87 92 90.6 A15

15 2021010462064   NUR LIAN 90 87 95 91.5 A14

16 2021010462068   MARIO SEMBIRING MELIALA 90 87 90 89.6 A-15

17 2021010462070   VIDYATAMA NUGRAHA SAPUTRA 0 87 0 00

18 2021010462081   AGUNG PRIANTO 90 87 92 91.3 A16

19 2021010462088   MUHAMMAD ARIQ 0 87 0 00

20 2021010462091   DEARDO JURESTO GIRSANG 0 87 0 00

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2022/2023 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 06 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 30

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 17/9/2022 Pendahuluan

2 24/9/2022 Perusahaan dan pekerjaan 

3 1/10/2022
Pembukuan (KUHD) dan wajib daftar perusahaan (UU 

No.8/1997) 

4 15/10/2022

bentuk-bentuk perusahaan baik yang berbadan hukum 

maupun yang tidak berbadan hukum, yang diatur dalam 

KHUD/BW maupun di luar KUHD/BW

5 22/10/2022

Bentuk-bentuk perusahaan : 1. Persekutuan perdata; 2. 

Persekutuan firma; 3. CV; 4. Koperasi; 5. Yayasan; 6. 

BUMN 

6 29/10/2022
Perseroan terbatas (PT): Pendirian PT, Organ PT, 

Bentuk PT dan Pembubaran PT 

7 5/11/2022
Kepailitan dan penundaan kewajiban pembayaran utang 

(PKPU) 

8 19/11/2022 UTS

9 26/11/2022
Pengertian dan arti penting pasar modal serta Lembaga 

profesi dan penunjang 



BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2022/2023 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 06 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 30

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 3/12/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

11 10/12/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

12 17/12/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

13 7/1/2023
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

14 14/1/2023 Alternatif penyelesaian sengketa non litigasi

Jakarta, 28 Januari 2023

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 21/1/2023
Hal-hal mendasar tentang hukum laut yang bersifat 

keperdataan 

16 28/1/2023 UAS



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 06 / 
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

24/09 01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 28/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010462002  NIMAS RORO AMIATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2021010462003  RAZAQ HANAFI BANI ADAM H 15H H H H H H H H H H H H H M H

3  2021010462005  ADE IMRON H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2021010462006  MUGI ARSIMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2021010462007  SURAHMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2021010462010  HENDRI RICO PAMBUDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2021010462011  PANDI SEPTIAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2021010462012  DARASATI DAMARANI SUDOMO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2021010462015  TRI WULAN DELIMA SARI M 15H H H H H H H H H H H H H H H

10  2021010462018  YULIUS HARYA PAMUNGKAS H 13H H H H H M H M H H H H H M H

11  2021010462019  DIDIT HARYONO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

12  2021010462020  HAMASAH RAMADHANI HADID H 15H H H H H H H H H M H H H H H

13  2021010462021  HENGKI PRANATA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2021010462022  OKTA EKO SUMARNO H 15H H H H H H H H H H H H H M H

15  2021010462023  WINDA OKTAVIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2021010462024  ENDEN SUMINAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

(  )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 06 / 
: 30
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

14:00-15:40

24/09 01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 28/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010462025  RIZKITINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2021010462026  SALIM SAPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2021010462027  ENCEP CAHYADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2021010462028  CHRISTINE MARTHA RINAULY SIBARANI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

21  2021010462029  ADHITYA ALMATHARI R.D H 15H H H H H H H H M H H H H H H

22  2021010462030  MUH NUR ARISAKTI ATPASILA H 12H H H H H H M H H M H H H M M

23  2021010462031  DESI VERAWATI H 14H H H H H H M H H M H H H H H

24  2021010462032  REYNALDO TIMOTY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2021010462034  MEITRI WIDYA PANGESTIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021010462035  REZA ROSMEILISA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2021010462037  YUDHA SYAHPUTRA H 15H H H H H H H H H M H H H H H

28  2021010462038  RESTIE YANTI RISMAYANTI H 15H H H H H H H H H H M H H H H

29  2021010462089  RAFLY FADILAH AKBAR H 14H H H H H M H H H H M H H H H

30  2021010462090  FENNY NOVITA M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

(  )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2022/2023 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
06
30  

:
:
:
:
:

1 2021010462002   NIMAS RORO AMIATI 90 95 85 89.8 A-16

2 2021010462003   RAZAQ HANAFI BANI ADAM 90 80 85 85.4 A-15

3 2021010462005   ADE IMRON 75 93 90 89.5 A-16

4 2021010462006   MUGI ARSIMA 90 95 85 89.8 A-16

5 2021010462007   SURAHMAN 90 85 90 89.8 A-16

6 2021010462010   HENDRI RICO PAMBUDI 90 90 85 88.5 A-16

7 2021010462011   PANDI SEPTIAWAN 90 78 85 85.5 A-16

8 2021010462012   DARASATI DAMARANI SUDOMO 90 85 85 87.3 A-16

9 2021010462015   TRI WULAN DELIMA SARI 90 80 85 85.4 A-15

10 2021010462018   YULIUS HARYA PAMUNGKAS 90 88 85 86.1 A-13

11 2021010462019   DIDIT HARYONO 90 85 90 89.1 A-15

12 2021010462020   HAMASAH RAMADHANI HADID 90 85 85 86.6 A-15

13 2021010462021   HENGKI PRANATA 90 93 90 91.8 A16

14 2021010462022   OKTA EKO SUMARNO 90 80 80 82.9 A-15

15 2021010462023   WINDA OKTAVIA 90 88 85 88 A-16

16 2021010462024   ENDEN SUMINAR 90 94 90 92 A16

17 2021010462025   RIZKITINA 90 90 85 88.5 A-16

18 2021010462026   SALIM SAPUTRA 90 85 85 87.3 A-16

19 2021010462027   ENCEP CAHYADI 90 83 85 86.8 A-16

20 2021010462028   CHRISTINE MARTHA RINAULY SIBARANI 90 91 85 88.1 A-15

21 2021010462029   ADHITYA ALMATHARI R.D 90 93 85 88.6 A-15

22 2021010462030   MUH NUR ARISAKTI ATPASILA 0 96 85 74 B12

23 2021010462031   DESI VERAWATI 90 85 85 86 A-14

24 2021010462032   REYNALDO TIMOTY 90 94 85 89.5 A-16

25 2021010462034   MEITRI WIDYA PANGESTIKA 90 92 85 89 A-16

26 2021010462035   REZA ROSMEILISA 90 90 85 88.5 A-16

27 2021010462037   YUDHA SYAHPUTRA 90 89 85 87.6 A-15

28 2021010462038   RESTIE YANTI RISMAYANTI 90 95 85 89.1 A-15



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2022/2023 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
06
30  

:
:
:
:
:

29 2021010462089   RAFLY FADILAH AKBAR 90 88 85 86.8 A-14

30 2021010462090   FENNY NOVITA 0 0 0 00

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

( Dr. CICILIA JULYANI TONDY, S.H., S.E., M.Kn., M.H )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2022/2023 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 07 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 34

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13.00

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 17/9/2022 Pendahuluan

2 24/9/2022 Perusahaan dan pekerjaan 

3 1/10/2022
Pembukuan (KUHD) dan wajib daftar perusahaan (UU 

No.8/1997) 

4 15/10/2022

bentuk-bentuk perusahaan baik yang berbadan hukum 

maupun yang tidak berbadan hukum, yang diatur dalam 

KHUD/BW maupun di luar KUHD/BW

5 22/10/2022

Bentuk-bentuk perusahaan : 1. Persekutuan perdata; 2. 

Persekutuan firma; 3. CV; 4. Koperasi; 5. Yayasan; 6. 

BUMN 

6 29/10/2022
Perseroan terbatas (PT): Pendirian PT, Organ PT, 

Bentuk PT dan Pembubaran PT 

7 5/11/2022
Kepailitan dan penundaan kewajiban pembayaran utang 

(PKPU) 

8 19/11/2022 UTS

9 26/11/2022
Pengertian dan arti penting pasar modal serta Lembaga 

profesi dan penunjang 



BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2022/2023 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Kenotariatan S2

: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2

: 07 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 34

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13.00

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 3/12/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

11 10/12/2022
Pengertian surat berharga dan surat yang berharga, baik 

yang diatur dalam KUHD maupun luar KUHD 

12 17/12/2022
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

13 7/1/2023
Pengertian asuransi dan perbedaan antara asuransi 

kerugian dan asuransi sejumlah uang 

14 14/1/2023 Alternatif penyelesaian sengketa non litigasi

Jakarta, 28 Januari 2023

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 21/1/2023
Hal-hal mendasar tentang hukum laut yang bersifat 

keperdataan 

16 28/1/2023 UAS



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 07 / 
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

24/09 01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 28/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010462016  FARAH FERIDA INDRA CHANIAGO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2021010462039  FADLY JONSON SIAGIAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

3  2021010462040  RIZKY ARDHIANSYAH H 15H H H H H H H H H H H H H H M

4  2021010462041  RANDA CAKRA BUANA KARIM H 15H H H H H H H H H H H H H H M

5  2021010462046  MUHAMMAD RIFKI RIVALDI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

6  2021010462047  FACHRUL ASYAM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2021010462049  ALDO PRATAMA AMRY H 12H H H H H M M H H H M H H H M

8  2021010462050  LUKMAN NULHAKIM H 15H H H H H H H H H H H H H H M

9  2021010462051  YASIN SYAHPUTRA HUTAGALUNG H 15H H H H H H H H H H H H H H M

10  2021010462052  NURUL MIFTAHUSSHOFA TABRONI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

11  2021010462053  MUHAMMAD AKBAR RAMADHAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

12  2021010462054  AVILA RIZKY H 15H H H H H H H H H H H H H H M

13  2021010462057  PUTRI EVI DARINA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

14  2021010462058  BILMAR NDARU QUTHNEY H 15H H H H H H H H H H H H H H M

15  2021010462059  SOFIA ANNASIA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

16  2021010462060  LAZUARDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

(  )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 07 / 
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

24/09 01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 28/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010462062  RIZKY KURNIA SANI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

18  2021010462063  KEVIN PRASETYA H 14H H H H H H M H H H H H H H M

19  2021010462065  NIA ANDALUSIA H 6H H H H H M M M M M M M M M M

20  2021010462066  RIANDITA DWI ANANDA H 12H H H H H H M H H M M H H H M

21  2021010462067  INDRI EKA PRATIWI H 12H H H H H M H M H H H M H H M

22  2021010462069  MUHAMMAD IZZUL ISLAM M M M M M M M M M M M M M M M M

23  2021010462071  NUR ASYIAH H 15H H H H H H H H H H H H H H M

24  2021010462072  LABIBAH KHOIRUNNISA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

25  2021010462077  BUDI HERMAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021010462078  PUTU AYU YULIARI FAJAR SATYAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2021010462079  PASTLUKHER PIERLY LOMBU H 15H H H H H H H H H H H H H H M

28  2021010462080  IWAN KURNIAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

29  2021010462083  ASIMA MANURUNG H 15H H H H H H H H H H H H H H M

30  2021010462084  PRIHWATININGSIH H 14H H H H H H H H H H H H H M M

31  2021010462085  YUDHA PARTA WIJAYA M M M M M M M M M M M M M M M M

32  2021010462086  WENDY IRAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

(  )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 07 / 
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

11:20-13:00

24/09 01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 28/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2021010462087  RIFTO SUNANTO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

34  2021010462092  AIDIL FITRI M 4M M M M M M M M M M H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

(  )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2022/2023 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
07
34  

:
:
:
:
:

1 2021010462016   FARAH FERIDA INDRA CHANIAGO 82 82 80 82.8 A-16

2 2021010462039   FADLY JONSON SIAGIAN 82 75 72 76.4 B+15

3 2021010462040   RIZKY ARDHIANSYAH 82 80 74 78.7 B+15

4 2021010462041   RANDA CAKRA BUANA KARIM 82 91 75 81.9 A-15

5 2021010462046   MUHAMMAD RIFKI RIVALDI 82 75 80 80.4 A-15

6 2021010462047   FACHRUL ASYAM 65 75 83 80 A-16

7 2021010462049   ALDO PRATAMA AMRY 82 86 75 78.8 B+12

8 2021010462050   LUKMAN NULHAKIM 82 87 77 81.9 A-15

9 2021010462051   YASIN SYAHPUTRA HUTAGALUNG 82 78 73 77.7 B+15

10 2021010462052   NURUL MIFTAHUSSHOFA TABRONI 82 83 85 84.9 A-15

11 2021010462053   MUHAMMAD AKBAR RAMADHAN 82 75 74 77.4 B+15

12 2021010462054   AVILA RIZKY 82 80 75 79.2 B+15

13 2021010462057   PUTRI EVI DARINA 82 75 74 77.4 B+15

14 2021010462058   BILMAR NDARU QUTHNEY 82 87 80 83.4 A-15

15 2021010462059   SOFIA ANNASIA 82 80 84 83.7 A-15

16 2021010462060   LAZUARDI 82 83 80 83.1 A-16

17 2021010462062   RIZKY KURNIA SANI 82 78 82 82.2 A-15

18 2021010462063   KEVIN PRASETYA 65 90 91 86.5 A-14

19 2021010462065   NIA ANDALUSIA 55 0 0 06

20 2021010462066   RIANDITA DWI ANANDA 65 76 80 76.3 B+12

21 2021010462067   INDRI EKA PRATIWI 65 75 78 75 B+12

22 2021010462069   MUHAMMAD IZZUL ISLAM 0 0 0 00

23 2021010462071   NUR ASYIAH 82 84 73 79.2 B+15

24 2021010462072   LABIBAH KHOIRUNNISA 82 90 90 89.2 A-15

25 2021010462077   BUDI HERMAWAN 82 86 87 87.3 A-16

26 2021010462078   PUTU AYU YULIARI FAJAR SATYAWATI 82 75 70 76.1 B+16

27 2021010462079   PASTLUKHER PIERLY LOMBU 82 75 70 75.4 B+15

28 2021010462080   IWAN KURNIAWAN 82 88 83 85.2 A-15



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2022/2023 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Kenotariatan S2
HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
07
34  

:
:
:
:
:

29 2021010462083   ASIMA MANURUNG 82 82 70 77.2 B+15

30 2021010462084   PRIHWATININGSIH 82 78 76 78.6 B+14

31 2021010462085   YUDHA PARTA WIJAYA 0 0 0 00

32 2021010462086   WENDY IRAWAN 82 75 70 75.4 B+15

33 2021010462087   RIFTO SUNANTO 82 75 75 77.9 B+15

34 2021010462092   AIDIL FITRI 79 75 74 70.1 B4

Jakarta, 06 Oktober 2023
Dosen Penguji,

( Dr. DHODY ANANTA RIVANDI WIDJAJAATMADJA,
SH., SpN. )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )



8 12/11/2022
UTS (Jurnal Keppres No. 11 Th.2020 dikaitkan dengan

Perpu I Tahun 2020 dalam Politik Hukum Indonesia

9 19/11/2022

Mahasiswa mampu

menganalisis paradigma di

bidang politik dan hukum 

6 29/10/2022 Politik Hukum Perlindungan Anak Di Indonesia

7 5/11/2022
UU Hak Cipta dalam Perspektif  Politik Hukum di

Indonesia

4 15/10/2022
Landasan Fundamental UU No. 30 Th. 2002 Tentang

KPK

5 22/10/2022
Perlindungan Hukum Rehabilitasi Anak DIbawah Umur

berdasarkan UU Narkoba

2 24/9/2022
Politik Hukum Penerapan Penyelesaian Sengketa

Konsumen Melalui BPSK

3 1/10/2022
Kode Etik Advokat dalam Sudut Pandang Politik Hukum

Indonesia

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 17/9/2022 Politik Hukum

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2022/2023 GANJIL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 41

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-13:00



Jakarta, 13 Juli 2020

Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

15 14/1/2023

Mahasiswa mampu

menganalisis keterkaitan

antara politik hukum dan

otonomi daerah 

16 21/1/2023 UAS

13 17/12/2022

Mahasiswa mampu

menguraikan perbandingan

politik hukum (Lanjutan)

14 7/1/2023

Mahasiswa mampu

menganalisis politik hukum

melalui pendekatan budaya 

11 3/12/2022

Mahasiswa mampu

menganalisis teori campur

tangan negara 

12 10/12/2022

Mahasiswa mampu

menguraikan perbandingan

politik hukum

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 26/11/2022

Mahasiswa mampu

menguraikan karakter produk

hukum 

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TA. 2019/2020 GENAP REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1

: 01 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

: 26

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Senin

16:30-19:00



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 41
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-13:00

24/09 01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010262046  SIMBAR KRISTIANTO M 13M H H H H H H H H H H H H H M

2  2022010261003  MEGA MUSTIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022010261006  MEDI SETIAWAN H 14H H H H H H M H H H H H M H H

4  2022010261008  SANDY ARIF DHAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2022010261009  FARADILLA YULIA YOUSE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2022010261010  YULIANUS SONI KURNIAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2022010261011  YUNI LISBETH RAJAGUKGUK H 15H H H H H H H H M H H H H H H

8  2022010261012  DWI NOFIYANTI H 13H H H H H M M H H H M H H H H

9  2022010261013  THEO YONATHAN SIMON LATURIUW H 12H H H H H H H M H M H M H H M

10  2022010261015  DIEGO PRATANA TARIGAN H 15H M H H H H H H H H H H H H H

11  2022010261017  YEHEZKIEL MARBUN M M M M M M M M M M M M M M M M

12  2022010261020  ANNEESHA EKA AMALIA H 15H H H H H H H H H H M H H H H

13  2022010261021  DHIMAS ANTHONY MUSLIM H 14H H H H M H H H H H H H H H M

14  2022010261022  MUHAMMAD AULIA AKBAR H 13H H H H H H H H M M H H H H M

15  2022010261024  HELMY FEBRIANTO RASYID M 10H H H H H H H H M H H M M M M

16  2022010261025  SUTEJO SIMATUPANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 41
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-13:00

24/09 01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010261026  ADHI SUSANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2022010261028  SOPIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010261029  AMINTON SIHITE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2022010261030  RICHMOND COSMAS TOBIAS H 15H H H H H H H H H M H H H H H

21  2022010261032  ARIF BUDIMAN H 15H H H H H H H H H M H H H H H

22  2022010261033
 BARDAMEAN MARULITUA MILKO
HUTABARAT

H 15H H H H H H H H H H H H H H M

23  2022010261034  MOCH ANDRE YOLANDA H 15H H H H H H H H H H H H M H H

24  2022010261035  ABUBAKAR WATIHELU M 14H H H H H H M H H H H H H H H

25  2022010261037  ANNER CORIN SITINJAK H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2022010261038  ALIM SAKO M 15H H H H H H H H H H H H H H H

27  2022010261041  MUHAMAD DZAKY WICAKSONO M 14H H H H H H H H H H H H H H M

28  2022010261042  AULIA SALSABILA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2022010261043  AUDREY LUCRETIA SUTANTO H 14M H M H H H H H H H H H H H H

30  2022010261044  OCTAVIA ROULI MEGAWATY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2022010261045  TEGUH WARJIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2022010261046  MUHAMMAD DARMANSYAH H 15H H H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
: 02 / Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH
: 41
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-13:00

24/09 01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2022010261047  JEFRI RAMADHAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

34  2022010261048  YUANDHIKA KRESNA SANG DAMAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

35  2022010261049  CHRISTO HASUDUNGAN H 15H H H H H H H M H H H H H H H

36  2022010261051  RUSDY PRAMANA SURYANEGARA H 4M H H H M M M M M M M M M M M

37  2022010261052  TIETIE PUDJI UTAMI H 15H H H H H H H H H M H H H H H

38  2022010261053  FINIEL HAMDANI SIHOMBING H 15H H H H H H H H H M H H H H H

39  2022010261054  EKO JULIANO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

40  2022010261055  PUJANTORO M 11M H H H H H H H H M H H H M M

41  2022010261056  MUJI ALFURKAN M 11M H H H H H H H H M H H H M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2022/2023 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S2
POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
02
41  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

1 2021010262046   SIMBAR KRISTIANTO 90 95 90 90.4 A13

2 2022010261003   MEGA MUSTIKA 85 90 90 90.3 A16

3 2022010261006   MEDI SETIAWAN 90 90 92 90.8 A14

4 2022010261008   SANDY ARIF DHAN 85 90 90 90.3 A16

5 2022010261009   FARADILLA YULIA YOUSE 85 90 90 90.3 A16

6 2022010261010   YULIANUS SONI KURNIAWAN 85 90 90 90.3 A16

7 2022010261011   YUNI LISBETH RAJAGUKGUK 85 90 90 89.6 A-15

8 2022010261012   DWI NOFIYANTI 85 90 95 90.9 A13

9 2022010261013   THEO YONATHAN SIMON LATURIUW 85 90 75 80.3 A-12

10 2022010261015   DIEGO PRATANA TARIGAN 85 90 92 90.6 A15

11 2022010261017   YEHEZKIEL MARBUN 10 10 10 9 E0

12 2022010261020   ANNEESHA EKA AMALIA 85 90 90 89.6 A-15

13 2022010261021   DHIMAS ANTHONY MUSLIM 85 90 70 79 B+14

14 2022010261022   MUHAMMAD AULIA AKBAR 85 90 92 89.4 A-13

15 2022010261024   HELMY FEBRIANTO RASYID 85 90 92 87.5 A-10

16 2022010261025   SUTEJO SIMATUPANG 85 90 90 90.3 A16

17 2022010261026   ADHI SUSANTO 85 90 90 90.3 A16

18 2022010261028   SOPIYANTO 85 90 90 90.3 A16

19 2022010261029   AMINTON SIHITE 85 90 90 90.3 A16

20 2022010261030   RICHMOND COSMAS TOBIAS 85 90 90 89.6 A-15

21 2022010261032   ARIF BUDIMAN 85 90 92 90.6 A15

22 2022010261033
  BARDAMEAN MARULITUA MILKO
HUTABARAT

85 90 90 89.6 A-15

23 2022010261034   MOCH ANDRE YOLANDA 85 90 70 79.6 B+15

24 2022010261035   ABUBAKAR WATIHELU 85 90 90 89 A-14

25 2022010261037   ANNER CORIN SITINJAK 85 90 70 80.3 A-16

26 2022010261038   ALIM SAKO 85 90 90 89.6 A-15

27 2022010261041   MUHAMAD DZAKY WICAKSONO 85 90 92 90 A14

28 2022010261042   AULIA SALSABILA 85 90 90 90.3 A16



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2022/2023 GASAL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S2
POLITIK HUKUM /  MH0006 / 1
02
41  
Dr. DHONI MARTIEN, SH., MH

:
:
:
:
:

29 2022010261043   AUDREY LUCRETIA SUTANTO 85 90 95 91.5 A14

30 2022010261044   OCTAVIA ROULI MEGAWATY 85 90 90 90.3 A16

31 2022010261045   TEGUH WARJIANTO 85 90 90 90.3 A16

32 2022010261046   MUHAMMAD DARMANSYAH 85 90 70 79.6 B+15

33 2022010261047   JEFRI RAMADHAN 85 90 68 79.3 B+16

34 2022010261048   YUANDHIKA KRESNA SANG DAMAR 85 90 90 90.3 A16

35 2022010261049   CHRISTO HASUDUNGAN 85 90 90 89.6 A-15

36 2022010261051   RUSDY PRAMANA SURYANEGARA 10 90 10 31.5 E4

37 2022010261052   TIETIE PUDJI UTAMI 85 90 80 84.6 A-15

38 2022010261053   FINIEL HAMDANI SIHOMBING 85 90 90 89.6 A-15

39 2022010261054   EKO JULIANO 85 90 90 90.3 A16

40 2022010261055   PUJANTORO 85 90 90 87.1 A-11

41 2022010261056   MUJI ALFURKAN 85 90 90 87.1 A-11
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